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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
102 | 10.10.2023 |72 - Athesia Buch Rechn. 3005-01467 vom ZDE3BCD398 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21.012,32
GmbH srl Blcher 31.08.2023 72 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Medien Musik GmbH srl Blicher Medien Musik
103 | 10.10.2023 [536 - PLASCHKE Rechn. 189 vom 17.09.2023 536 Z6A3C0CD6E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 395,00
Klaus - PLASCHKE Klaus Verbrauchsgitern
104 | 10.10.2023 |[566 - RESS SRL Rechn. 5/1236 vom 30.06.2023 ZDC3B6C1FE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.372,90
Multiservices 566 - RESS SRL Multiservices Verbrauchsgitern
105 | 10.10.2023 |623 - Silmar SRL Rechn. 4113/E vom 29.09.2023 Z8A3C67B44 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 321,80
623 - Silmar SRL Verbrauchsgutern
106 | 10.10.2023 |500 - Loeff System Rechn. 3034-09800 vom ZD23C11690 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 108,94
GmbH . srl 29.09.2023 500 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH . srl
107 | 10.10.2023 |538 - Tinkhauser Rechn. 2314818 vom 30.09.2023 Z2D3C10E5E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 51,75
Buromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
108 | 10.10.2023 |538 - Tinkhauser Rechn. 2313330 vom 30.09.2023 ZD13C4627A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 747,96
Buromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
109 | 10.10.2023 |550 - buchladen lana - | Rechn. 666/E vom 28.09.2023 ZE63C19588 2211 Ankauf von Roh- und/oder 397,80
Buch Papier Zeitungen | 550 - buchladen lana - Buch Verbrauchsgutern
Buchladen Lana der Papier Zeitungen Buchladen
110 10.10.2023 | 299 - Raiffeisenkasse | Fixspesen Schatzamtsdienst Z69393A183 2212 Dienstleistungen 200,00
Uberetsch Sitz Zeitraum 01.07.2023-30.09.2023
St.Michel/Eppan
111 10.10.2023 |64 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2023-10848 ZF5397522E 2.2.1.2 Dienstleistungen 469,83
IT Competence center | vom 30.09.2023 64 - AMONN
OFFICE IT Competence center
113 | 17.10.2023 |64 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2023-9844 vom 98582640D0 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 4.150,00
IT Competence center | 31.08.2023 64 - AMONN OFFICE
IT Competence center
115 13.11.2023 |69 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000288 vom Z493C0CD5C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 980,00
KG des Hinteregger 29.09.2023 69 - ARCHIMEDES Verbrauchsgutern
Andreas & Co. KG des Hinteregger Andreas &
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116 13.11.2023 |500 - Loeff System Rechn. 3034-10692 vom Z0D3CB5C07 2211 Ankauf von Roh- und/oder 451,00
GmbH . srl 13.10.2023 500 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH . srl
117 | 13.11.2023 |712 - Synea GmbH Rechn. 58 vom 20.10.2023 712 - ZDA3C6B80C 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.537,84
Synea GmbH
118 13.11.2023 |713 - Schulsprengel Fortbildung auf Bezirksebene SJ 2212 Dienstleistungen 669,10
Bozen Europa 2022/23 - Grundschulsprengel
Eppan
119 13.11.2023 |646 - Sudtiroler Rechn. 267 vom 30.10.2023 646 ZC13CAEEBO 221.2 Dienstleistungen 831,82
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
120 | 13.11.2023 |72 - Athesia Buch Rechn. 3005-01782 vom Z053CCBCCD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 264,49
GmbH srl Bicher 31.10.2023 72 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Medien Musik GmbH srl Bicher Medien Musik
121 13.11.2023 |72 - Athesia Buch Rechn. 3005-01783 vom Z483CB5852 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.236,33
GmbH srl Bucher 31.10.2023 72 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Medien Musik GmbH srl Bicher Medien Musik
122 | 13.11.2023 |64 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2023-12754 Z073C885D8 2212 Dienstleistungen 559,26
IT Competence center | vom 30.10.2023 64 - AMONN
OFFICE IT Competence center
123 | 13.11.2023 |538 - Tinkhauser Rechn. 2315228 vom 31.10.2023 | Z513CF14BE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 765,60
Blromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
124 | 13.11.2023 |538 - Tinkhauser Rechn. 2315227 vom 31.10.2023 Z913D04F13 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.441,90
Blromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
125 | 13.11.2023 |527 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2023-63 vom Z433CEb52C2 2.2.1.2 Dienstleistungen 227,27
Weissensteiner 31.10.2023 527 - Markus Reisen
Markus Weissensteiner Markus
126 | 13.11.2023 |64 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2023-12714 Z563C89A28 221.2 Dienstleistungen 107,00
IT Competence center | vom 27.10.2023 64 - AMONN
OFFICE IT Competence center
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127 13.11.2023 |209 - Spesennote Nr. 353 H31/2023 - 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 1.700,00
Deutschsprachiger Grundschulsprengel Eppan
Schulsprengel Graun
128 | 13.11.2023 |209 - Spesennote Nr. 354_H32/2023 - 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.700,00
Deutschsprachiger Grundschulsprengel Eppan
Schulsprengel Graun
129 13.11.2023 |209 - Spesennote Nr. 349 H25/2023 - 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 1.530,00
Deutschsprachiger Grundschulsprengel Eppan
Schulsprengel Graun
130 | 13.11.2023 |209 - Spesennote Nr. 350_H26/2023 - 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.800,00
Deutschsprachiger Grundschulsprengel Eppan
Schulsprengel Graun
131 13.11.2023 |209 - Spesennote Nr. 346 _H15/2023 - 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 2.000,00
Deutschsprachiger Grundschulsprengel Eppan
Schulsprengel Graun
132 13.11.2023 |714 - Mdllinger Ruckerstattung Langtaufers - 2219 Sonstige 70,00
Marialuise Quirbach Laurin Gebarungsausgaben
134 | 11.12.2023 |715 - Alto Adige Rechn. 00754R vom 17.11.2023 2.2.1.2 Dienstleistungen 158,00
Riscossioni SPA 715 - Alto Adige Riscossioni SPA
135 | 11.12.2023 |581 - ALTE MUHLE Rechn. 202301016 vom ZF03CDF91A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 405,00
Buchgemeinschaft 22.11.2023 581 - ALTE MUHLE Verbrauchsgitern
Meran KG Buchgemeinschaft Meran KG
136 | 11.12.2023 |550 - buchladen lana - | Rechn. 823/E vom 21.11.2023 Z2A3CCDA480 2211 Ankauf von Roh- und/oder 213,12
Buch Papier Zeitungen | 550 - buchladen lana - Buch Verbrauchsgutern
Buchladen Lana der Papier Zeitungen Buchladen
137 | 11.12.2023 |72 - Athesia Buch Rechn. 3005-02025 vom Z383CB88F4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 705,70
GmbH srl Bucher 28.11.2023 72 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Medien Musik GmbH srl Blicher Medien Musik
138 | 11.12.2023 |538 - Tinkhauser Rechn. 2317013 vom 30.11.2023 ZC53D59D50 2211 Ankauf von Roh- und/oder 921,20
Buromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
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139 11.12.2023 |538 - Tinkhauser Rechn. 2317012 vom 30.11.2023 Z913D04F13 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.417,76
Buromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
140 11.12.2023 |663 - Musikhaus Rechn. 494 vom 30.11.2023 663 - | Z153CCBC36 2211 Ankauf von Roh- und/oder 166,39
Bozen Musikhaus Bozen Verbrauchsgutern
144 | 21.12.2023 |268 - PEDACTA Rechn. RGPA-2023-654 vom Z7E3CDF7CA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 148,60
GmbH 15.12.2023 268 - PEDACTA Verbrauchsgitern
GmbH
145 | 21.12.2023 |154 - Gemeinde Nutzung Schulraumlichkeiten 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 592,50
Eppan Jahr 2023 - Zustehender Betrag
147 12.01.2024 299 - Raiffeisenkasse | Imposte zu interessi attivi 2023 2.21.2 Dienstleistungen 76,00
Uberetsch Sitz
St.Michel/Eppan
148 | 12.01.2024 |299 - Raiffeisenkasse | Spesen Fuhrung Schatzamt vom 221.2 Dienstleistungen 200,00
Uberetsch Sitz 01.10.23 bis 29.12.23;
St.Michel/Eppan Pauschalbetrag
313 12.01.2024 |72 - Athesia Buch Gs. 21005-00237 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder -155,75
GmbH srl Bicher 02.02.2021 72 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Medien Musik GmbH srl Blicher Medien Musik
Summe 56.948,43
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